
 

 

Raadsbesluit 
Z/18/ 

 
 

De gemeenteraad van Wassenaar; 

gehoord de bevindingen van de commissie onderzoek geloofsbrieven; 

gelet op de artikelen 1 en 3 van de Verordening op de raadscommissies 2016 en de artikelen 10, 11, 12,  

13 en 15 van de Gemeentewet; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 
De heer G.L.H. Nijman te benoemen tot lid van de door de raad bij besluit van 29 maart 2018 ingestelde 

raadscommissies. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 18 september 2018. 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 
 
 
 
 
 
drs. G. de Schipper-Tinga J.F. Koen 

 
 
 


